
ANEXO  I

GASTOS

Estructura Programática Imputación

131 - De origen municipal

-1110108000 Secretaria de Salud  52.03.00 - Fortalecimiento Promoción y Prevención de3.4.2.0 - Médicos

-1110113000  Secretaria de Servicios  41.01.00 - Corralón de Servicios y Vialidad 2.8.9.0 - Otros

-1110114000 Secretaria de Coordinaciòn y Gestión  47.02.00 - Inspectores 1.1.6.4 - Seguro 

-1110114000 Secretaria de Coordinaciòn y Gestión  47.02.00 - Inspectores 1.1.1.0 - Retribu

Total Gastos:

RECURSOS

Jurisdicción Recurso

131 - De origen municipal

'1110110000 Secretaria de Economia 12.1.16.00 - Tasa por Fortalecimiento, Promoción y Prevención de Salud

'1110110000 Secretaria de Economia 12.2.15.00 - Derechos de Construcción s/Ordenanza Nº 3778

'1110110000 Secretaria de Economia 12.2.12.00 - Estacionamiento Medido y Pago - Ordenanza Nº 3405/2013

Total Recursos:



C-135-2022

Importe

4.172.824,03 

17.858,21 

745,40 

264.361,29 

4.455.788,93

Importe

4.172.824,03 

17.858,21 

265.106,69 

4.455.788,93
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